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Śródziemnomorskie wille przy polu golfowym
ALGORFA 610.000€ ID # CB8169

128m2 3 2 454m2

• Basen:
Prywatny • Domotyka • Ogrody

krajobrazowe • Klimatyzacja • Blisko do pola
golfowego

• AGD • Ogrzewanie
podłogowe • Alarm • Aerotermalna pompa

ciepła
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Opis

Współczesna koncepcja śródziemnomorska, charakteryzująca się prostotą i  funkcjonalnością oraz nowoczesnym
połączeniem materiałów

Nowa inwestycja, zlokalizowana w pierwszej linii La Finca Golf Resort w mieście Algorfa, w pobliżu najbardziej ekskluzywnych 5-
gwiazdkowych kurortów. 

Projekt składa się z 7 willi z 3 sypialniami i 2 łazienkami na jednym poziomie, w tym w pełni wyposażoną kuchnią i prywatnym
basenem. Prywatne zadaszone miejsce parkingowe z pergolą, elektryczne rolety, domotyka i system alarmowy to tylko niektóre z
głównych specyfikacji tego ekskluzywnego projektu.

Każda willa ma najlepszą, południową orientację, dzięki czemu cieszy się dostępem do światła słonecznego przez cały rok. Domy
cieszą się dużą ilością naturalnego światła, zmniejszając zużycie energii elektrycznej i umożliwiając naturalną wentylację w każdym
pomieszczeniu.

Basen od strony południowej zapewnia dużą ekspozycję na słońce w ciągu dnia, przy zmniejszonej intensywności wieczorem, co
pozwala na wspaniałe kolacje na tarasie z widokiem na spektakularne pole golfowe.

Każda  nieruchomość  oferuje  wysoki  poziom certyfikacji  energetycznej.  Jest  to  możliwe  dzięki  izolacji  termicznej  dachów i  ścian,
aluminiowej stolarce z podwójnymi szybami oraz instalacji 4 paneli słonecznych.

Kompleks wolnostojących willi o śródziemnomorskim charakterze. Czyste linie, tekstury i kolory przyczyniają się do charakteru
projektu, integrując go z ekskluzywnym i naturalnym otoczeniem. Unikalna fasada łączy biały jednowarstwowy tynk z nadprożami z
imitacji drewna.

Rezydencja znajduje się w pobliżu najpiękniejszych plaż południowego wybrzeża Costa Blanca i miejsc takich jak różowe słone
jeziora Torrevieja lub urokliwe wydmy Guardamar del Segura.
del Segura.
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